
 

  
 
 
 
 

UCHWAŁA NR 17/2023 
RADY WYDZIAŁU STOSOWANYCH NAUK SPOŁECZNYCH I RESOCJALIZACJI UNIWERSYTETU 

WARSZAWSKIEGO 
 

Z DNIA 31 MAJA 2023 ROKU 
 

W SPRAWIE ZATRUDNIENIA DR. TOMASZA WARCZOKA NA STANOWISKU ADIUNKTA W 
GRUPIE BADAWCZO-DYDAKTYCZNEJ 

 
Na podstawie § 62 pkt. 1 ust. 6) Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: Monitor UW z 
2019 r. poz. 190) Rada Wydziału Stosowanych Nauk Społecznych i Resocjalizacji postanawia, co 
następuje: 

§ 1 
 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie zatrudnienia dr. Tomasza Warczoka na stanowisku adiunkta w 
grupie badawczo-dydaktycznej w wymiarze pełnego etatu na czas nieokreślony w Katedrze Socjologii 
Norm, Dewiacji i Kontroli Społecznej IPSiR. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 

Dziekan Wydziału Stosowanych Nauk Społecznych i Resocjalizacji: Aneta Gawkowska 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ STOSOWANYCH NAUK SPOŁECZNYCH 
I RESOCJALIZACJI 


